МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ       ПРОЕКТ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (сороковое заседание второго созыва)

от «__» октября  2013 г.  №

	О внесении  изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 07.06.2007 г. № 70 «О внесении изменений в приложение № 2 Положения о размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд  МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».

Совет депутатов  Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Утвердить новый состав комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок цен на размещение заказов, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Решение совета депутатов от 31.03.2010 г. № 34 «О внесении изменений в приложение № 2 Положения о размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Калитинского сельского поселения                             М.В.Кобылинский

                                                                                                            Приложение

                                                                                                       к решению совета депутатов

                                                                                                       Калитинского сельского поселение

                                                                                                       Волосовского муниципального района

                                                                                                       Ленинградской области

                                                                                                       от  «__» октября 2013 г. №

СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок цен на размещение заказов, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии –   заместитель главы администрации Крисюк М.М.

Заместитель председателя – начальник сектора по бюджету, учету и

                                                    отчетности, главный бухгалтер Савицкас М.М.

Секретарь комиссии           – специалист 1-ой категории, бухгалтер

                                                    КирилловаЕ.В.

Члены комиссии: ведущий специалист по общим и организационным

                                 вопросам Савицкас М.С.

                                 депутат совета депутатов Калитинского сельского

                                 поселения Серебрякова О.В.